

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		拆除					101752.56	
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:矿棉板吊顶 2. 建筑垃圾外运,运距自行考虑 3. 其他详见设计及规范要求	m2	1450	16.41	23794.5	
2	011605002001	立面块料拆除	1. 龙骨及饰面种类:矿棉板吊顶 2. 建筑垃圾外运,运距自行考虑 3. 其他详见设计及规范要求	m2	2600	18.79	48854	
3	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面种类:木地板 2. 建筑垃圾外运,运距自行考虑 3. 其他详见设计及规范要求	m2	1300	16.85	21905	
4	011610001001	门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1200*2100、1500*2100、3000*2900 2. 建筑垃圾外运,运距自行考虑 3. 其他详见设计及规范要求	樘	6	84.64	507.84	
5	011601001001	砖砌体拆除	1. 墙体拆除 2. 建筑垃圾外运,运距自行考虑 3. 其他详见设计及规范要求	m3	7.47	219.34	1638.47	
6	030412001001	其他拆除	1. 拆除原灯具、开关、插座及线路及铲除墙顶面乳胶漆等 2. 其他详见图纸	项	1	4500	4500	
7	011602001001	混凝土构件拆除		m3	1	552.75	552.75	
		分部小计					101752.56	
		土建新建、补地砖、更换门					79350.61	
1	010402001001	砌块墙	1. 墙体类型:加气混凝土砌块墙 2. 门洞口过梁 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m3	15.95	410.78	6551.94	
本页小计							108304.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 部位:新建内墙面 2. 面层:20厚水泥砂浆粉刷 3. 基层:界面剂 4. 其他说明:详见相关设计标准、要求及规范	m2	171.63	36.66	6291.96	
3	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:800*800地砖 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	9.65	157.28	1517.75	
4	010801002001	门及门套	1. 门代号及洞口尺寸:1100*2100 2. 门材质:烤漆门 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	樘	5	1690.63	8453.15	
5	010801002002	门及门套	1. 门代号及洞口尺寸:3000*2400 2. 门材质:烤漆门, 外贴PVC仿木纹装饰膜 3. 不锈钢门套 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求 5. 位置:入户门	樘	2	6410.1	12820.2	
6	010507004001	楼梯踏步改造	1. 原有楼梯踏步砖砌加宽至1000mm 2. 其他详见设计及规范要求 3. 位置: 标高+0.00~6.00处, 详见06剖面	踏	21	1867.41	39215.61	
7	011707007001	已完工程保护	1. 原地面地砖保护	项	1	4500	4500	
		分部小计					79350.61	
		男化妆间					2478.4	
1	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	14.49	14.68	212.71	
本页小计							73011.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	11.25	108.48	1220.4	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	40.39	25.88	1045.29	
		分部小计					2478.4	
		升旗操作室					1410.78	
1	011105003002	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	8.8	14.68	129.18	
2	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	5.9	108.48	640.03	
3	011406001002	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	24.79	25.88	641.57	
		分部小计					1410.78	
		音响室					3334.93	
本页小计							3676.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011105003003	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	17.1	14.68	251.03	
2	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	16.34	108.48	1772.56	
3	011406001003	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	50.67	25.88	1311.34	
		分部小计					3334.93	
		女化装间					3749.83	
1	011105003005	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	19.3	14.68	283.32	
2	011302001005	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	19.44	108.48	2108.85	
本页小计							5727.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011406001005	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	52.46	25.88	1357.66	
		分部小计					3749.83	
		男女更衣室					3324.13	
1	011105003004	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	20.1	14.69	295.27	
2	011302001004	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	14.01	108.48	1519.8	
3	011406001004	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	58.31	25.88	1509.06	
		分部小计					3324.13	
		一层走廊					9077.63	
1	011105003006	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	48.1	14.68	706.11	
本页小计							5387.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011302001006	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	42.39	108.48	4598.47	
3	011406001006	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	145.79	25.88	3773.05	
		分部小计					9077.63	
		放映室					3882.33	
1	011105003007	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	16	14.7	235.2	
2	011302001008	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	18.13	108.48	1966.74	
3	011406001007	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	64.93	25.88	1680.39	
		分部小计					3882.33	
		空调房					3798.48	
本页小计							12253.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011105003009	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m	16	14.7	235.2	
2	011302001011	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	18.13	108.48	1966.74	
3	011406001010	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	61.69	25.88	1596.54	
		分部小计					3798.48	
		报告厅					1898581.16	
1	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 舞台专业木地板 2. 防潮垫 3. 15mm阻燃板基层 4. 木龙骨@400*400,木基层防火涂料三遍 5. 橡胶减震垫 6. 4mm厚水泥自流平 7. 界面剂 8. 含楼梯木地板 9. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	273.35	432.49	118221.14	
本页小计							122019.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011103001001	地面塑胶地板	1. 塑胶地板 2. 4mm水泥自流平 3. 界面剂 4. 20mm水泥砂浆找平层 5. 其他说明: 详见相关设计及规范要求 6. 位置: 标高0.00米处	m2	129.5	200.44	25956.98	
3	011103001002	楼梯塑胶地板	1. 楼梯塑胶地板面层(楼梯踏步阳角处成品压条固定) 2. 15mm水泥砂浆找平层 3. 30mm水泥砂浆加固层 4. 其他说明: 详见相关设计及规范要求 5. 位置: 楼梯(垂直投影面积)	m2	684.92	264.21	180962.71	
4	011105003008	块料踢脚线	1. 踢脚线材质: 黑色瓷砖 2. 踢脚线高度: 100mm 3. 其他说明: 详见相关设计及规范要求	m	10.4	14.69	152.78	
5	011406001009	抹灰面油漆	1. 腻子种类: 成品腻子二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数: 深灰色无机涂料一底两面 3. 部位: 原顶面	m2	303.6	29.81	9050.32	
6	011207001003	装饰墙面	1. 材料种类、规格: 镀锌角钢骨架, 15mm和9mm阻燃板基层 2. 面层: 黑色不锈钢收边 3. 其他: 详见01立面 4. 位置: LED拼接屏处	m2	206.45	276.05	56990.52	
本页小计							273113.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	011406001008	抹灰面油漆	1. 腻子种类:成品腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料一底两面 3. 部位:内墙面 4. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	31.8	25.88	822.98	
8	011207001002	墙面装饰板	1. 骨架:角钢骨架, GRG处特质预埋件 2. 面层材料品种、规格:2mm厚金属蜂窝铝板、定制GRG、暗门((表面贴PVC仿木纹装饰膜)、黑色艺术编制钢网 3. 局部15阻燃板+9mm密度板外饰PVC仿文化石装饰膜、防火门贴装饰膜 4. 局部暗门制作、预留放映孔 5. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	1378.84	598.62	825401.2	
9	011302001009	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:T型轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:600*600矿棉板 3. 其他说明:详见相关设计及规范要求	m2	7.1	108.48	770.21	
本页小计							826994.39	

